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JAUNIMO REIKALU AGENTUROS
DIREKTORIUS

ISAKYMAS
DEL ATVIRUJU JAUNIMO CENTRU VEIKLOS PROJEKTU FINANSAVIMO 20222023
METAIS KONKURSO BUDU 2023 METAIS FINANSUOJAMU PROJEKTU
PATVIRTINIMO

2022 m. gruodzio d.Nr.2V-  (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinés apsaugos ir darbo ministro 2022 m.
balandzio 8 d. isakymu Nr. A1-302 ,,D¢l pavedimo Jaunimo reikaly agenturai®, pagal kuri Jaunimo
reikaly agenttira igyvendina 1.2.2.4. priemong ,.,Konkurso biidu atrinkti ir finansuoti organizacijas,
taikancias bent viena darbo su jaunimu forma“, asizvelgdamas i Projekty administravimo taisykles,
patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinés apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodzio 10 d. isakymu
Nr. A1-1259 ,,D¢l Projekty administravimo taisykliy patvirtinimo®, atsizvelgdamas { Socialiniy paslaugy
priezitiros departamento prie Socialinés apsaugos ir darbo ministerijos (toliau — SPPD) 2022 m. gruodzio
1 d. gauta rasta Nr. Nr. SI-3575 ,,Dél projekty, igyvendinamy pagal priemonés ,,igyvendinti jaunimo
politikai skirtas priemones* priemong ,.konkurso buidu atrinkti ir finansuoti organizacijas, taikancias bent
vieng darbo su jaunimu forma®, finansavimo pratgsimo 2023 metams®, 2022 m. gruodzio 19 d. Tarnybinj
praneSima Nr. 5S5-920 (2.14) ,,Dél Atviryju jaunimo centry veiklos projekty finansavimo 2022-2023
metais konkurso biidu 2023 metams finansuojamy programy 1ésu®,

tvirtinu pridedama Atviryjy jaunimo centry veiklos projekty finansavimo 2022-2023
metais konkurso biidu 2023 metais finansuojamu projekty ir organizaciju sarasa, sumas.

PRIDEDAMA. Atviryju jaunimo centry veiklos projekty finansavimo 2022—-2023 metais
konkurso btidu 2023 metais finansuojamy projekty ir organizacijy sarasas (2 lapai).

Direktoriaus pavaduotojas, Jurgis Kazlauskas
pavaduojantis direktoriy



PATVIRTINTA

Jaunimo reikaly agentiiros
direktoriaus 2022 m. gruodzio d.
isakymu Nr. 2V-  (1.4)

ATVIRUJU JAUNIMO CENTRU VEIKLOS PROJEKTU FINANSAVIMO 2022-2023 METAIS
KONKURSO BUDU 2023 METAMS FINANSUOJAMU PROJEKTU IR ORGANIZACLJU

SARASAS
Eil. Paraiskos Juridil:lig Paraiskos Projekto bS l;iriama Pra§021312a3 Skiriama
Nr. Reg. Nr. asmens kodas rengéjas pavadinimas aly suma sum:;l suma 2023 m.
JFPCD02346 | 190777829 V[ "Actio -AtV1-ras 92 19992.00 | 19992.00
1. / Catholica jaunimo
JFPCD02400 Patria" centras
atria "Vartai"
, JFPC1302415 300008516 Elektreny 89 20 000.00 | 20 000.00
" | JEPCD02420 kultiiros "Uzaugom"
centras
190254729 Rokiskio 87 20 000.00 | 20 000.00
jaunimo
3 JFPCD/02371 Rokiskio centro
" | JFPCD02372 jaunimo veiklos
centras projektas
2022-2023
m.
JFPCD02350 | 190217015 | Zarasy rajono 86.5 20 000.00 | 20 000.00
! . Atrask
4. / savivaldybés limvb
JFPCD02428 kultiiros Amybes
Zarasuose
centras
JFPCDO02329 | 175877975 | Atviras Siauliy ) ) 86.5 19 600.00 | 19 600.00
5. / . . Saugiis
JFPCD02414 rajono jaunimo bata:"
centras
JFPCDO02333 | 303104701 86 20 000.00 | 18300.00
6. / VSI "Gerumo Priimk i€cki
JFPCD02434 rankos" i 1sSuL
JFPCDO02307 | 301707889 | Viesoji }Stalga TINGIU 86 20 000.00 | 20 000.00
7. / Jaunimo nieko
JFPCDO02424 laisvalaikio o
neveikti!
centras
302512714 Taurageés 85.5 20 000.00 | 20000.00
jaunimo ir
JFPCDO02304 jaunimo
8. / organizacijy Stiprybé
JFPCD02394 sajunga skirtumuose
"TAURAGES
APSKRITASI
S STALAS"




Eil.
Nr.

Paraiskos
Reg. Nr.

Juridinio
asmens kodas

Paraiskos
rengéjas

Projekto
pavadinimas

Skiriama
baly suma

Prasoma
suma 2023
m

Skiriama
suma 2023 m.

JFPCDO02309
/
JFPCDO02396

304173180

Gargzdy
atviras
jaunimo
centras

Biuk laisvas

84

19 700.00

19 650.00

10.

JFPCDO02355
/
JFPCDO02358

302296387

Radviliskio
rajono
savivaldybés
Svietimo ir
sporto

paslaugy
centras

"Erdvée juda
2022/23"

84

20 000.00

19 750.00

11.

JFPCDO02314
/
JFPCDO02386

290067470

Pakruojo
Juozo Pakalnio
meny mokykla

"Tas ti 18
Pakruoje
2022-23"

84

20 000.00

20 000.00

12.

JFPCD02300
/
JFPCDO02385

152121125

Viesoji istaiga
Druskininky
jaunimo
uzimtumo
centras

JUC - namai
jaunimo
idéjoms

82.5

20 000.00

20 000.00

13.

JFPCD02299
/
JFPCD02407

190455340

Klaipédos
karalienés
Luizés
jaunimo
centras

Platforma

82.25

19 999.98

19 999.98

14.

JFPCD02320
/
JFPCDO02351

302296387

Radviliskio
rajono
savivaldybés
Svietimo ir
sporto

paslaugy
centras

"UzZ gera
vaiba II"

82

20 000.00

20 000.00

15.

JFPCDO02436
/
JFPCD02439

304091057

Skuodo atviras
jaunimo
centras

»SAJC

151"

gang'ai

81.75

20 000.00

20 000.00

IS viso:

297 291.98
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